
25/09/2023, 10:19 EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2023 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2023 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-165/2023-uasg-158125-511904363 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/09/2023 | Edição: 183 | Seção: 3 | Página: 41

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 165/2023 - UASG 158125

Nº Processo: 23348.002296/2023-72.

Pregão Nº 21/2023. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 09.285.968/0001-86 - A4 DIGITAL PRINT LTDA. Objeto: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de outsourcing de impressão com franquia de cópias mensais,

fornecimento de insumos e papel, sistema de bilhetagem, e atendimento especializado em manutenção

reventiva e corretiva para a reitoria do instituto federal catarinense.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 20/09/2023 a 21/06/2027. Valor

Total: R$ 20.704,32. Data de Assinatura: 20/09/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 22/09/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


